
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 2,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,51 €

Apraksts

3M™ 1271 atkārtoti lietojami ausu aizbāžņi ar auklu –
SNR 26 dB
Sargā dzirdi darbnīcā, šautuvē vai ražošanas hallē. Trīskāršie TPE atloki
blīvi noslēdz auss kanālu bez rullēšanas, bet zilā poliestera aukla tur
pāri kopā. Pilnībā pārbaudīts pēc EN 352-2:2020; signāla-trokšņa vērtējums 
26 dB.

Galvenie plusi

Trokšņu samazinājums līdz 26 dB (H 26 | M 23 | L 22).
Trīskatlokšņu dizains der lielākajai daļai auss kanālu.
Mīksts, mazgājams TPE materiāls ilgstošai nēsāšanai.
Ciets ABS kātiņš higiēniskai ievietošanai / izņemšanai.
Tiek piegādāts pārstrādājamā papīra kastītē.

Specifikācija
Slāpējums (SNR) 26 dB
H / M / L H 26 • M 23 • L 22 dB
Standarts EN 352-2:2020 • CE
Materiāls TPE aizbāznis • poliesterkords

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kords Jā (zils)
Ievietošana Bez rullēšanas, iespied iekšā
Atkārtota lietošana Jā (mazgāt ar vieglu mazgājamo līdzekli)
Mitruma izturīgi Jā
Tipiska lietošana Slīpēšana, slīppapīrs, metināšana,

apkope, demontāža
Iepakojums Kartona “pillow-pack” (50 pāri / kaste)

Ievietošanas soļi

1. Turi kātiņu; ar otru roku pavelc ausi uz augšu un atpakaļ.
2. Viegli spied, līdz atloki noslēdz kanālu – rullēt nav jā.
3. Lai izņemtu, lēnām pagriez un velc ārā.
4. Nomazgā ar maigu ziepjūdeni, nosusini.

Ražotājs / ES GPSR kontakts
3M Personal Safety Division – 3M Svenska AB
Box 2341, SE-331 02 Värnamo, Zviedrija
Tel. +46 370 65 65 00 • 3M.com/PELTOR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.3m.com/PELTOR
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

